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Bir çok gönüllünün desteği ile oluşturulan bu bahçede kafes sistemi yerine dostlarımızın daha özgür
hareket edebileceği bölümler oluşturulmuştur. Aynı zamanda zayıf ve tedavi gören dostlarımızın ayrı
tutabileceği bölümlerde bulunmaktadır.

YENİ TANIŞACAKLARIMIZ İÇİN:

HEPAD KİMDİR?

Her Eve Bir Pati Derneği olarak, Bursa Başköy'de kurmuş olduğumuz Pati Bahçesi'nde terk edilmiş,
sokaklarda ve ormanda yalnızlığa ve çaresizliğe atılmış dostlarımızı yeni yuvalarına kavuşana dek
misafir ediyoruz.

Bahçemize gelen her bir
dostumuz öncelikle işbirliği
içinde çalışmakta olduğumuz
veteriner hekimler tarafından
sağlık kontrolünden
geçirilmekte; eğer travma ya
da hastalık kaynaklı özel bir
durumu var ise tedavi süreci
başlatılmaktadır. 

Aşılama işlemleri yine veteriner hekimler tarafından gerçekleştirilmekte ve akabinde dostumuz
bahçede ömürlük yuvalarını bekleyen diğer dostlarının yanına alınmaktadır.

Dernek olarak en çok önem verdiğimiz konulardan biri
kısırlaştırma uygulamasıdır. Bahçemize gelen her
dostumuz veteriner hekimler tarafından klinikte
kısırlaştırma operasyonu gerçekleştirilmesinin ardından,
uygun bir şekilde dostlarımızın arasına katılmaktadır.

Bize ulaşabileceğiniz telefon numaralarımız: 
530 912 8987 - 537 836 8987



BİZİ İNSTAGRAM HESAPLARIMIZDAN TAKİP EDİYOR MUSUNUZ?

Derneğimizin 3 adet instagram hesabı bulunmaktadır.
@hepad.herevebirpati resmi instagram sayfamız, @hepad.hereve1pati yuva arayan dostlarımızın
ilanlarını paylaştığımız sayfamızdır. Bir de @hepaddestekilan sayfamız mevcut. Bu sayfamızda ise
sizden gelen yuva arama veya kayıp ilanlarını paylaşarak destek olmaya çalışmaktayız.

Ayrıca tüm etkinliklerimizi ve işbirliklerimizi, yaptığımız tüm işleri resmi instagram sayfamızdan
destekçilerimiz ile paylaşıyoruz. Bizleri takip ederek etkinliklerimizi görebilir,   yaptığımız işleri
görerek bizlere destek olduğunuzda neler yapabildiğimizi, en ufak bir desteğin nasıl büyük iyiliklere
dönüştüğünü görebilirsiniz.



Yuvalandırma Süreci - #SatınAlmaYuvaOl

Yuvalandırılacak Dostlar - Her Eve Bir Pati Derneği (hepad.org) adresi üzerinden kendilerine
kuyruklu yol arkadaşları arayan kişilerin dostlarımız ile tanışmasının akabininde yuvalandırma
sürecimiz başlamaktadır.

Yuvalandırma Formu - Her Eve Bir Pati Derneği (hepad.org) yuvalandırma formunun doldurulması
ile başlayan sürecimiz, yuvalandırma ekibimizin değerlendirmesi, yuva olmak isteyen kişilerin
bahçemizde misafir edilmesi, dostlarımızın yuvalarıyla buluşmaları ve sürecin sorunsuz
tamamlanmasının ardından dostlarımızın ömürlük yuvalarına kavuşmaları ile son bulmaktadır.

 Ömürlük olmasını dilediğimiz birlikteliğe rağmen, dostlarımızın 
yuvalandırma ekibimiz tarafından takibi sürmekte, ve olası olumsuzluklar için  dostlarımıza
bahçemizin kapıları asla kapatılmamakta, bilinmezliğe terk edilmemektedir !

Önemli bir nokta var ki..
Belki her dostumuza yetişemiyoruz. Bu üzücü bir
gerçek.
Fakat diğer sorumlu bireylerden de bu sürece
ortak olmalarını istiyoruz.
Yani sadece bir dostumuzu bahçemize getirmek
sorumluluğu üstümüzden almıyor. 
Bireylerin Pati Bahçesi'nde yaşayan ve yaşayacak
nice dostu da düşünerek hareket etmelerini
istiyoruz.Bize getirdikleri tedavi ihtiyaç olan
dostları alıp tedavi edip, kısırlaştırma işlemlerini
tamamlayıp, yine aynı kişilere teslim edebiliyoruz.

Bir  dostumuza yuva olmak için instagram yuvalandırmasayfamızı ziyaret edebilir, www.hepad.org
sitesinden yuva ol formunu doldurarak patili dostunuzla geçecek harika bir hayata ilk adımı
atabilirsiniz.



HEPADSHOP

Patili dostlarımızın tüm ihtiyaçlarına HEPAD SHOP ile ulaşabilirsiniz. HEPAD SHOP ile sizler
güvenli alışverişin tadını yaşarken, her siparişiniz beslenme, bakım ve tedavi ihtiyacı olan dostlarımıza
uzanan bir umut eli olacak.

Hepad Shop üzerinden barınaklara mama bağışında bulunabilir, Hepad marka mamalardan sipariş
vererek bünyemizdeki dostlarımıza da katkı sağlayabilirsiniz.



Terk edilen yüzlerce dostumuzun beslenme, bakım ve sağlık kontrolleri derneğimiz tarafından
karşılanmaktadır. 🐾Her geçen gün artan mama fiyatları ve klinik masrafları nedeniyle dernek olarak
her zaman desteğe ihtiyacımız var.🙏🏼

Koruyucu Aile programımızda amaç; çeşitli nedenlerle bir dosta yuva olamayan ailelerimize
sorumluluk vermek, onların mutlu olmasını sağlamak ve dostlarımızın bahçemizde yaşadığı süre
içinde beslenme, barınma ve sağlık konularındaki masraflarına destek olmalarını sağlamak.🥰

*Koruyucu aile olarak istediğiniz zaman bahçemizi ziyaret edebilir, hatta koruma altına aldığınız
dostumuzla yürüyüşe çıkabilir, onunla vakit geçirebilir, onu sevginizle şımartabilirsiniz.💐

*Koruyucu ailesi olmayı seçtiğiniz dostumuzun bilgilendirmeleri aylık olarak elektronik ortamda
sizinle paylaşılacaktır.📸

Koruyucu aile olmak için ; 👇🏻
www.hepad.org/koruyucu-ailem-olur-musun/





Birçok hayvansever çok istemesine rağmen çeşitli sebeplerden patili dostlarımıza ömürlük yuva
olamamaktadır. Ancak “geçici aile” olmak hem onlar hem de yuvasına kavuşmayı bekleyen patili
dostlarımız için harika bir fırsat. 
Geçici yuva, özellikle evlerinden terk edilen dostlarımızın yeni ailesine kavuşmak için beklediği süreçte
barınak ortamına alışmaları güç olduğundan ve adaptasyon sürecinde çeşitli travmalar yaşamalarının
önüne geçmek için mükemmel bir çözümdür.

Aile bildiği kişiler tarafından terk edilen dostlarımızın
ömürlük yuvalarına gidecekleri güne dek alışkın
oldukları hayatlarını geçici de olsa bir ev ortamında
devam ettirebilmeleri onların hem ruhsal hem de
fiziksel sağlıkları için oldukça önemlidir.

Geçici yuvanın en büyük faydası; dostumuzun
karakterini öğrenmektir. Terkedilen bir dostumuz, ev
ortamında özgüvenini kaybetmeyecek,
sosyalleşebilecektir. Böylelikle yuvalanma süresi
hızlanacaktır.

Bir kedi veya köpeğe geçici yuva olduğunuzda dostumuzun tüm sorumluluğu size ait olacaktır. Ancak
kedi veya köpek dostumuz evinizde bulunduğu sürece aynı sizin kedi / köpeğinizmiş gibi onun bakımını
sağlayacağınıza ve gereken ilgi ve alakayı göstereceğinize dair de söz vermiş olursunuz. Unutmayın, geçici
yuva olacaksanız, bu görevi yerinize getirebilmeniz için öncelikli olarak evinizin bir kedi/köpek bakılması
için müsait olması gerekir.

Geçici yuva olarak sorumluluklarım nelerdir?

• Dostumuzun günlük bakımı size ait olacaktır. Olası
bir sağlık probleminde derneğimizin anlaşmalı
veterinerine dostumuzu götürebilirsiniz.
• Dostumuzun tuvalet eğitimi yoksa bu konuda eğitim
vermeniz gerekebilir.
• Dostumuzu kısa sürede yuvalandırabilmemiz için ev
ortamında fotoğraf ve videolarını çekmeniz gerekir. (Ev
içinde, yürüyüş sırasında, oynarken, sosyalleşirken, vs.)
• Dostumuzun mama ihtiyacı tarafımızdan
karşılanabileceği gibi, siz de alımını yapabilirsiniz.
• Geçici yuva süresi, sadece bir kaç günden, 1 - 4
haftaya kadar değişebilir. Eğer sadece kısıtlı bir süre
geçici yuva olabilecekseniz formu doldururken bundan
bahsetmenizi rica ediyoruz. Kısıtlı bir süre olsa da
geçici yuva olabilirsiniz.

Geçici Yuva Nedir ?



Gönüllü Olmak Gönülden Olmak

Gönüllü; bilgisini, zamanını ve emeğini iyiliğe dönüştürmek isteyen, hiçbir karşılık beklemeden
toplumun yararına olan bir hedefe ulaşmak için gönülden çalışan kişidir. Her Eve Bir Pati Derneği
olarak bizler gönüllü olmanın ve gönüllü desteğinin ne kadar önemli olduğunu her fırsatta dile
getirmekteyiz. 

Bugüne dek birçok gönüllümüz gerek besleme alanlarında gerekse bahçemizde dostlarımız için çalışıp,
üreterek onların yaşamlarına dokundular. Bu dokunuşlar ufacık gibi görünse de etkileri her zaman
çok büyük oldu. #gönüllüolmakgönüldenolmak sloganıyla devam ettirmeye çalıştığımız bu gönüllü
hareketinde siz olmadan biz 1 eksiğiz. 

Siz de bugün gönüllü olmak için bir adım atmaya ne dersiniz? Web sitemizde lbulunan gönüllü ol
formunu doldurarak hem kendiniz hem de patili dostlarımız için harekete geçin!

www.hepad.org/gonullu-ol/



Gönüllü Olmak Gönülden Olmak



Yurt içinde Yuvalandırdığımız Dostlarımızdan Bazıları

ATLAS
Deprem bölgesinden kurtardığımız

küçücük bedeni ve görmeyen gözleri ile
hayata tutunmaya çalışan güzel

oğlumuz. Şimdi 2 kardeşi ve ailesi ile
huzurun keyfini çıkarıyor.

BONCUK
Üretimden kurtardığımız dostumuz

perişan haldeydi. Bulunduğu merdiven altı
üretim alanında yeni doğmuştu. 4 aylık

hayatını orada bakımsız geçirmişti.  Şimdi  
ailesi ile hayatın keyfini çıkarıyor.

AKİLA
Bir barınakta mutsuz tek başına köşede

kıvrılıp yatarken fark ettik onu. tüm
hüzünleri artık barınakta bıraktı :)

ailesiyle harika bir hayat sürdürüyor.



GECE
Bir barınakta tek başına kalmış,

bakımsızlıktan kötü duruma gelmişti.
Derneğimizin koruması altına aldık ve
şimdi ailesi ile birlikte mükemmel bir

hayat yaşıyor.

Yurt içinde Yuvalandırdığımız Dostlarımızdan Bazıları

PAPİ
Ailesi bildiği insanlar tarafından sokağa

terk edildikten sonra oralardan
kurtarılıp himayemize getirilen tatlı

dostumuz.
Ailesi Papi'nin onlara şans ve mutluluk

getirdiğin, her fırsatta dile getiriyor.

ZEUS
Tatlı dostumuz Zeus'ta diğer arkadaşları

gibi bebekken satın alınıp sonrasında
sokağa terkedilenlerden...

O kadar acı çekmişti ki insanların yüzüne
bile bakmıyordu. Ailesi onun için çok

çabaladı.
Şimdi ailesi ile mutlu ve huzurlu bir hayat

sürüyor.



Yurtdışında Yuvalandırdığımız Dostlarımızdan Bazıları

JACK
Onu bir hayvansever sayesinde
tanımıştık. Bir araba kazası yol
kenarında öylesine çaresiz ve acı
içerisinde bekliyordu. Ne yazık ki
arkadan darbe alması sebebiyle

yürüyemiyordu ve acıları
vardı.Geçmişini bilmiyoruz ama

çekilen röntgenlerinde kulağında bir
saçma görüldü.Şimdi İngiltere'de

mutlu bir hayat sürdürüyor.

WREN
Akçalar otoban besleme bölgesinde

karşılaştığımız dostumuzu ilk
gördüğümüzde oraya yeni terk edildiğini

anladık ve hemen korumamız altına aldık.
Sonrasında ise ona mükemmel bir aile
bulundu ve Amerika'da yeni, huzurlu

hayatına başladı.

İSABELLE
Antalya'da orman beslemesi yapan bir

grup onu çok kötü bir halde buldu.
Derneğimizin himayesine getirdiler. Ve

şimdi Amerika'da mutlu bir hayat
yaşıyor.



Yurtdışında Yuvalandırdığımız Dostlarımızdan Bazıları

MONTY
Bulunduğunda bir otogarda

yağmurun altında sırılsıklam
haldeydi. Bir gönüllünün onu fark
etmesiyle derneğimizin koruması

altına alındı. Ve şimdi Amerika'da
hak ettiği güzel hayatı yaşıyor.

PARKER
Başköy'de köy içinde tanımıştık onu.
Diğerleri gibi terk edilmiş, zayıf ve

oldukça zor durumdaydı. 
Korumamız altına aldıktan bir süre

sonra İngiltere'de harika bir ailesi oldu. 
Şimdi yeni hayatını gezerek keşfederek

mutlu bir şekilde yaşıyor.

PİPPA
Yozgat'ta bir sokakta terk edilmişti.
Çok korkmuş , aç kalmış ve kötü bir

haldeydi.
Derneğimizin himayesine alındı ve yeni

ailesine Almanya'da kavuştu.
Artık çok mutlu ve huzurlu.



SEVGİ HERKESİ İYİLEŞTİRİCİ BİR GÜCE SAHİPTİR.



SEVGİ HERKESİ İYİLEŞTİRİCİ BİR GÜCE SAHİPTİR.



ETKİNLİKLERİMİZ

Etkinliklerimizi gönüllülerimiz ile gerçekleştirmekten mutluluk duyuyoruz. Etkinlik
duyurularımız instagram sayfamız @hepad.herevebirpati üzerinden hafta başında
duyurulmaktadır. Katılım için hepad.org web sitemizden “Etkinlik Katılım Formu” nu
doldurmanız gerekmektedir.
Yıl içinde gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimizden bazıları ;



Dost işletme nedir ?

Dost işletmelerimiz hayvan dostu işletme sahipleri tarafından derneğimize katkı sunan kuruluşlardır. 
Sektör farketmeksizin bizlere destek olarak dost işletmelerimiz arasında yer alabilirsiniz. 
Detaylı bilgi ve firmanızı tanıtmak için bilgi@hepad.org adresine mail atabilir ya da 0537 836 8987
numaralı telefona 09:00-18:00 saatleri aralığında mesaj gönderebilirsiniz.
Dost işletmelerimiz arasında sizleri görmekten mutluluk duyacağız!

DESTEKÇİ TABELAMIZ 



NİKAH GİBİ ÖZEL GÜNLERİNİZDE 
DOSTLARIMIZI MUTLU ETMEYİ SEÇEBİLİRSİNİZ :)

Özel günlerinizde nikah şekeri yine yapacağınız bağışlar karşılığında davetiye, kitap ayracı, bağış kartı
ya da magnet seçeneklerimizden birini seçerek terk edilmiş dostlarımıza destek olabilirsiniz

Bilgi ve iletişim için ⤵️

📞 : 0537 836 89 87



Yuva Bekleyen Dostlarımızdan Bazıları

GARDENTOFİ ROA

LAYLAJÜPİTER PLÜTON

Dernek Ofis Adresimiz: Konak Mh. Seçkin Sk. Nilüfer Dernekler Yerleşkesi 23/1 

Bahçe Adresimiz: Başköy Mh. Şehir Cd. N:128/1  

HepadShop Adresimiz: Barış Mh. Nilüfer Hatun Cd. Yeşiltepe St. A Blok N:41 Zemin Kat  

ADRESLERİMİZ

BİZE DESTEK OLMAK İSTERSENİZ;

0530 912 8987
0537 836 8987


